RBDS-074/2018

Assis, 06 de abril de 2018.

Exmo. Sr.
Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio
DD. Vereador da Câmara Municipal e Presidente da CCJ
Assis- SP.

Ref.: Contrato Pura. o
a
8
r...:~ o

j
:0

Informamos v.s.a que está em vigor o Contrato Pura de 1+
i7l

, VI

de março de 2006, que sera mantido durante o Contrato de ProgramàP

drde que as contas dos próprios municipais sejam pagas em diJ
'

71

Cfjlf1forme clausula 3.1.
8 ......

~ .......
ro
....... ..... ..

00

~ Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Excelênc~
~ ;

n~ssos protestos de consideração e respeito, nos colocando à disposição
o
U't

~ra os esclarecimentos que se fizer necessário.

Jtenciosamente,
a:
(..)

Adm. J sé Roberto Bezso
Gerente de Di'lisãe---G~s
Matricula-86909.4

Unidade de Negócio Baixo Paranapanema
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Av.Mai Deodoro, 645-Assis/SP-CEP-19.806.104
Tel. (18) 3302-2000
www.sabesp.com.br

1